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2016 M. UZSIENIO KALBOS (VOKIECIY) VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO UZDUOTIS e Pagrindiné sesija

17 s ATSAKYMU LAPAS

egzaminy centras

Cia priklijuokite
kandidato kodag

Il VERTINTOJO KODAS

I VERTINTOJO KODAS
Il VERTINTOJO KODAS

Atsakymus j klausimus su pasirenkamaisiais atsakymais Zymékite taip:

Jei suklysite pasirinkdami atsakyma, taisyti galésite tam skirtose vietose , Taisykite Cia“. ParaSykite taisomo klausimo .
numerj (pvz., 05) ir paZzymékite kitg pasirinktg atsakymg. Anksciau pasirinkto atsakymo neuZzbraukite. Biakite atidas!

l. HORVERSTEHEN
Teil 1
01. A [] 02. A [] 03. A [ 04. A [] 05. A []
B [] B [] B [] B [] []
c [ c ] c [] c [ c ]
06. A [] 07. A [] 08. A [] 09. A [] 10. A []
B [ ] B [ ] B[] B [ ] B [ ]
c [ c [] c [] c [] c []
Taisykite cia:
Klot A [] Klor. A [] Klor. A [ KlLor. A [] Klor. A []
B [ B [] B[] B [] B[]
c [ c [] c [ c ] c []
Teil 2 Taisykite cia:
1m A ] 12. A [] 13. A [] 14. A [] Klor A [] Klnr A []
B[] B [] B [] B[] B [] B []
c [ c ] c [ c U c [ c [
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Teil 3

15.

16.

17.

18.

19.

Vertintojai
I

Teil 4

Vertintojai
I/}

20. 23,

21. 24.

22. 25.

Vertintojai
I/l

I DALIES tasky suma (11 tasky)

Vertintojai: |

)

11

Il. LESEVERSTEHEN

Teil 1

26.

27.

28.

29.

Vertintojai
Il

Teil 2

Vertintojai
Il

30.

31.

32.

33.

34.

3S.

Vertintojai
Il

Teil 3

36.

37.

Vertintojai
I/l

Vertintojai
Il

38. 40.

39. 41.

Vertintojai
T}

42.

Vertintojai
‘ / ‘ I

Teil 4

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Vertintojai
Il

Il DALIES tasky suma (25 taskai)

Vertintojai: |

)

m
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lll. SCHRIFTLICHER AUSDRUCK

Zymi vertintojai
I

Il vertintojas
Kriterijai Suma Atimamas Galutiné t.
“) (3 (3 (10) t. sk. (2) suma (10)

Worterzahl:

Kriterijai

4 3 3

Il vertintojas

Atimamas Galutiné t.
t. sk. (2) suma (10)

Suma
(10)

Teil 1
I vertintojas
Kriterijai Suma Atimamas Galutiné t.
4 3 3 (10) t sk. (2) suma (10)
Teil 2

Zymi vertintojai
I/
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Zymi vertintojai
[/

,,,,,,,,,, Worterzahl:
I vertintojas Il vertintojas Il vertintojas
Kriterijai Suma Atimamas Galutiné t. Kriterijai Suma  Atimamas Galutiné t. Kriterijai Suma Atimamas Galutiné t.
©) (4) (5 (15) t. sk. (3) suma (15) 6) (4) (5 (15) t sk. (3) suma (15) ©6) (4 (5 (15) t sk. (3) suma (15)
I, Il ir Il DALIY tasky suma (61 taskas) Vertintojai: | ] 11l
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